
 

 

Koeaikakeskustelu pohja 

(työntekijä täyttää valmiiksi mukaan keskusteluun) 

  

Nimi: Minna Esimerkki 

 

TERVETULOA KOEAIKAKESKUSTELUUN  

Keskustelun tarkoituksena on arvioida Lifen alkuajan työhön ja kehittymiseen liittyviä 

aikaansaannoksia, katsoa yhdessä tulevia tavoitteita niin työn kuin osaamisen ja oppimisenkin 

suhteen. 

 

 

 

 

Työmotivaatiosi ja sitoutumisesi; valitse kuvasta, joka kuvaa tunnetilaasi parhaiten juuri tällä 

hetkellä. 



 

Mikä sai sinut valitsemaan juuri tuon kohdan? 

 

 

 

Mikä on oma tavoitteesi keskustelulle? Mitä haluat saada yhteisen keskustelumme avulla aikaan? 

 

 

 

Muistele perehdytyksessä käytyjä asioita läpi, millä osa-alueella tarvitsisit lisäkoulusta/tukea? 

 

 

 

Miltä on tuntunut olla osa nykyistä työyhteisöä? 

 

 

 



 

Miten myynninmalli TORI ja asiakaskohtaamiset ovat tuntuneet työssäsi? Ovatko avainluvut ja 

tavoitteet tiedossa ja selkeät sinulle? 

 

 

 

Miten tuoteosaaminen, tarvitsetko tähän puoleen koulutusta lisää ja minkälaista? 

 

 

 

 

Mistä työssäsi jo saavutetuista (01/2024–07/2024) aikaansaannoksistasi olet tyytyväinen? 

 

 

 

 

 

 

 



 

Mistä toiminnastasi olet saanut muilta myönteistä palautetta?  

 

 

 

Mitä olisit voinut tehdä paremmin? 

 

 

 

Millaisissa työtehtävissä olet parhaimmillasi? Miksi? 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Mitä vahvuuksiasi ja osaamiasi pääset hyödyntämään tehtävässäsi?  

 

 

 

Mitä pitäisi tapahtua, että voisit hyödyntää vahvuuksiasi vielä paremmin? Mitä vahvuuksistasi et 

pääse tällä hetkellä käyttämään? 

 

 

 

Asteikolla 1–5, kuinka motivoitunut ja sitoutunut olet työssäsi?  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Mitkä asiat motivoivat sinua?  

 

 

 

Mitkä työssä tai työyhteisössä tapahtuvat asiat laskevat motivaatiotasi?  

 

 

 

Kuinka voit työssäsi?  

 

 

 

Mikä lisäisi työhyvinvointiasi? 

 

 



 

Mitä minä myymäläpäällikkönä voisin tehdä työhyvinvoinnin edistämiseen?  

 

 

 

Missä asioissa olen toiminut mielestäsi hyvin?  

 

 

 

Missä asioissa toivoisit, että toimin toisin? 

 

 

 

Mitä yleisesti toivot ja tarvitset myymäläpäälliköltäsi onnistuaksesi työssäsi? 

 

 



 

Miten ja millaisista asioista haluaisit palautetta myymäläpäälliköltäsi? 

 

 

 

Miten haluat kehittyä työssäsi tulevaisuudessa? Koulutustoiveet tai vastaavat? 

 

 

 

Uratavoitteesi ja haaveesi Lifella (ja organisaation ulkopuolella)? 

 

 

 

Mistä muista asioista haluaisit keskustella? Sana on vapaa 😊 

 

 


